Jara

22.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
24.01.2024
25.01.2024
26.01.2024
27.01.2024
29.01.2024
30.01.2024
31.01.2024

['pynma

Bpewms
12.00-13.00
13.45-15.20

9.00-11.00
13.45-15.20
11.50-13.25
11.50-13.25
13.00-14.00
9.00-11.00
13.45-15.20
13.45-15.20

JucrumimHa
MaTeMaTHKa
KYJIBTYPOJIOT.
MaTeMaTHKa
HH. 3.
OCH.POCC.TOCY[T
UHQOpMaTHKa
Xumus
Xumust
nuct.Poccun+xum

($u3.KynabT,cCHOPT

VIIII3,9113-23

Kontpoins [IpenogaBatens ACCHCTEHT AYAMWT.

KOHC

3a4

9K3

3a4

3a4

3a4

KOHC

OK3

3a4

3a4

JloxTrOHOB
Apmen A.C.
JloxTrOHOB
I'opObuieBa

Beankoxatsko

JlazeOunas JLA.

PyGnesa JI.U.
Py6nera JL.U.
Pomuna JILA.

Crp. 31

11325
1201
11325
1001
1201
11412
11509
11509
6402

3K.MaHEeXK



