Группа УППз,ЭПз-23

Дата	Время	Дисциплина	Контроль	Преподаватель	Ассистент	Аудит.
22.01.2024	12.00-13.00	математика	конс	Локтионов		11325
22.01.2024	13.45-15.20	культуролог.	зач	Армен А.С.		1201
23.01.2024	9.00-11.00	математика	экз	Локтионов		11325
24.01.2024	13.45-15.20	ин.яз.	зач	Горбылева		1001
25.01.2024	11.50-13.25	осн.росс.госуд	зач	Великохатько		1201
26.01.2024	11.50-13.25	информатика	зач	Лазебная Л.А.		11412
27.01.2024	13.00-14.00	Химия	конс	Рублева Л.И.		11509
29.01.2024	9.00-11.00	Химия	экз	Рублева Л.И.		11509
30.01.2024	13.45-15.20	ист.России+хим	зач	Рощина Л.А.		6402
31.01.2024	13.45-15.20	физ.культ,спорт	зач			3к.манеж